ACIONALES |
ACIONAL

REGION
PROVINCIA :.2.
COMUNA
LUGAR

Carp. Catastro 1 L I |

‘ Q‘L” ‘939 éﬂ' 19?7

LAMINA 1/2

Orientacion y/o Ubicacion

s 8

- Modi :
Plano N2 VIl - |
- Plano Confecci
Topogrdfico y Cartografia
I: 50.000 “Agua Fria” -

3207 - C.R.

en base a Levantamiento

Lontue

—
L

FIRMA CORFO

AMPLIACION wmiraDOR

ESCALA.- 1:1000

Mirador Salto

Velo de la Novia \

SALTO VELO de fa NOVIA

HIJ. |
Lote “a"

1. Municipalidad de Molina
Escuela y Posta El Radal

Salto Velo de la Novia

Puente Costillar

Corporacion Iglesia de los
Adventistas del Septimo Dia

Co. Radal

Cuesta El Baston

HIJ. 2
LOTE d

Salto Las 7 Tazas

Las Cruces

Fundo

Sucesion Adasme

H1JUELA |

SUPERFICIE

OBSERVACION

O O U O

(P QO O T QO

Superficie
Fundo EIl Radal

34.83 Has
1.00 Hads
75.53 Hads
10.79 Has
17.62 Has

139.77

4002.10 Has
24 .91 Hds
1009.34 Has
101.72 Hds
7.36 Has
2.15 Hds

5147 .58

Total

RESERVA

de

CORFO

Donacion

al

FISCO

5287 .35 Has

CUADRO DE DISTRIBUCION DE L AMINAS

LAMINA 1

Cuesta Agua de La Pera

Puente Frutillar

I. Municipalidad de Molina

LAMINA 2

laguna delas

% animas

~ Alejandro Dusaillant

Parque Ingles

Huella

Sucesion Adasme

HN. 2

LOTE a




DIVISION DEL CATASTRO N

—DE LO3 BIENES DEL
UBICACION PL ANO N: VII-1-4088 C.R. /

REciON  :d8! MAULE  [0]7]

pROVINCIA :SURICO L]

FISCO

LAMINA 2/2

COMUNA :MOLINA e L¢

Lucar oKl Radal 7 Tazes.

Carp. Catastro : L 1 1 | [ || D.L. 1939 de 1977

Orientacion y/o Ubicacion OBSERVACIONES:

- Modifica y Reemplaza en su Totalidad al
Plano N2 VII-1-3207 -C.R.

- Plano Confeccionado en base a lLevantamiento
Topogrdfico y Cartografia Regular del LG.M.

\ , ESCALA: SUPERFICIE:
CAMARICO <2 1 . 1000 5257‘35 Hals

FECHA: DICIE
—FT e

VISO JEFE DEPY

i - i | | L] |
: Qi

000859811

Sucesion Adasme

Sucesion Adasme

)
FIRMA CORFO

2160
Co. Los Piuquenes

2420

“Sede pque—

Co. Alto
2253

2658 —

2156

HI. 2
LOTE a

CUADRO DE SUPERFICIES

HIJUELA | LOTE SUPERFICIE | OBSERVACION

34.83 Hads

1.00 Hds
75.53 Hds
10.79 Hds
17.62 Hds CORFO

RESERVA

de

e
® Q. O U O

x
=N
7

total | 139.77

4002.10 Donacian
24,91
1009.34
101.72
7.36
2.15
é’S%ﬂQ&dms | FISCO

CUADRO DE DISTRIBUCION DE LAMINAS

al

LAMINA 1

LAMINA 2

-~ P QO O U o
(=N = AN Q\ Q\ - Q\

I TTxT=xT =
w v v uw w

5147 .58

Superficie Total
Fundo EI Radal 95287 .35 Has




